solvunt 30 d. et in festo omnium sanotorum tantundem. ff*- 
25II non. marcii « anniversarius est cuiusdam Ricliolfi laici . notum 

"sW tam presentibus quam futuris de domo Beronis “ f-J® 
nuam predictus Richolfus Albus contulit enclesie nosti e in pioprie 

tatem pro remedio anime sue 2 mr. solventem, 
et consilio abbatis et conventus eidem Beroni et 
.oollata est in hereditatem ad persolvendum 18 s., . 
interposita, ut quicquid in domo esset meliorandum re mus civilis 

faSJntam, ipsi de sumptu^ suo adimplerent et in cathedra sancti 

30 

a) panem et vinum Uber der Zeile nache/etragen. J»*J“®' 
abgekürzt V dahinter kurze Bamr. e) marcii der letzte Buch¬ 

stabe von späterer Hd. d) sumptu das letzte u comytert aus o. 

1) Abt Hermann I. von St. Pantaleon 1082-1121, Bruder der Gräfm 

Irmgard von Zuiphen. Vgl. I, 29. Dec. 2) Vgl. auch S12- 3) Kirch- 

herten C9. Vgl. I, 29. Dec. Lacomblet ü. B. I, S63. 4) Esch, osthch 

von Jillieh, C 10. vgl. S 88. 6) TAorr Mich von Bergho^^ D^ 

Vgl.XXXlII,5. LXXVm.M. i) Vgl. I, 4.JuB- ^ ft 
von St. Pantaleon 1128-1147, starb 1148, vgl. I, 2. Okt 8) rgL S ^_ 
undl 2. Ofc(., de domo lapidea. VII, mansus unus. 9) \ gl. 1,12. Peor^ 
im Val I 18 März. XXXIII, 11. Hierzu bemerkt am Rande eine Hand 

des ausgehenden 13. Jahrhunderts: hee domus tempore Cunra.li epsseopi 

Coloniensis propter defectum, quem susthmimns tempore belli, vend.ta est. 
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Petri priori 6 s. ad karitatem fratrum, liospitalario 8 s. in recipien¬ 
dis penitentm, custodi 4 s. ad lumen ecclesie procurandum statuto 
die persolverent*'*'. 19. Item IIII. idus inarcü ^ anniversarius est cuius¬ 
dam Ernst ^ conversi, pro quo de domo propc Paludem solvuntur 
in festo sancte Gerthrudis 6 s., quam quidam Helyas domesticus 
noster ad censum 6 solidorum persolvendum hereditarie suscepit, 
unde prior karitatem in festo sancti Quirini fratribus administrabit. 
20. Item XVIII. kal. iulii anniversarius est cuiusdam Tizonis^ laici 
pro quo tsolvuntur 4 s. de quadam possessione, que vulgariter di¬ 
citur la. 21. Item VIII. kal. octobris anniversarius est cuiusdam An- 
selmi ^ laici filii predicti Tyzonis, pro quo solvuntur 4 s. de altera 
la, quas*^ conventus Euerliardo de Aquis contulit hereditarie tali 
conditione interposita, ut quicquid meliorandum esset vel iuris civilis 
faciendum, ipse de sumptu suo adimpleret et in festo sancti Ileri- 
berti 4 s. et in festo sancti Lamberti totidem s. persolvat; et hoc 
ita expressum in karta officialium sancte Brigide invenitur. 
22. Item kal. (^Laprilis anniversarius est cuiusdam Methildis ^